
令和２年１１月１０日 
 
 
 
西川登小校区内 
川登中１年生ＰＴＡ会員 様 
 
 
 

       武雄市立川登中学校 
       ＰＴＡ会長 永石  明 

 
 
 

来年度川登中ＰＴＡ役員選考に係る事前協議について 
 
 

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま
す。また日頃より川登中のＰＴＡ活動に対しましてご協力を賜り感謝申し上
げます。 
つきましては、来年度の役員選考につきまして下記のとおり事前に協議し

たいことがありますので、ご多忙とは存じますがご参集いただきますようお
願いします。 

 
 

記 

 

日  時 ： 令和２年１１月２０日(金) ２０：００～ 

場  所 ： 西川登町公民館 

協議内容 ： 令和３年度副会長（令和４年度会長）の選考について 

                 【現１年生の父親か母親いずれかより】 

        

                     


